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Частка сільського господарства 
у відповідному показнику в області

47,8% 18,6% 17,2%

16,0% 17,5% 4,8%

___________________

1 У сільському, лісовому та рибному господарстві.
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955 підприємств 
фермерських 
господарств 580

тис. 
домогосподарств 
у сільській місцевості

157,5

(у постійних цінах 2010р.; млн.грн)

Виробництво продукції сільського господарства

6434,4

2015

6558,5

2016 2017

6872,1

2018

7089,2

(до попереднього року; відсотків)

Сільськогосподарську діяльність здійснювали 

з них

2015

2016
2017

2018
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Структура виробництва продукції сільського господарства
(відсотків до загального обсягу)

картопля, культури овочеві та баштанні продовольчі

вирощування сільськогосподарських тварин

культури зернові та зернобобові

культури технічні

молоко
інша продукція

24,3

22,2

18,0
14,4

13,8
7,3

2015 2016 2017 2018

63,1 60,8 58,5 55,3

36,9 39,2 41,5 44,7

господарства населення
підприємства

2015 2016 2017 2018

43,2 42,3 40,0 37,9

56,8 57,7 60,0 62,1

продукція рослинництва
продукція тваринництва



Інша продукція тваринництва

36,4

3,5

1,5

58,6

рослинництво тваринництво
Вирощування 
сільськогосподарських тварин

Молоко

Яйця

Культури зернові та зернобобові

Картопля

Культури технічні

Культури овочеві

Культури кормові

Культури плодові та ягідні

Інша продукція рослинництва

26,6

23,1

12,5

4,1

3,5

28,9

рослинництво

тваринництво
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До 100 млн.грн (8)
101 до 200 млн.грн (2)
201 до 400 млн.грн (3)
401 і більше млн.грн (3)

(відсотків)

Структура продукції

1,3

Виробництво 
продукції 
сільського 

господарства
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Посівні площі сільськогосподарських культур 
(тис.га)

Господарства усіх категорій

Структура посівних площ сільськогосподарських культур

(відсотків до загальної площі)

577,3260,0
317,3

50,9
19,8

15,5
13,8

Культури 
зернові та 

зернобобові
Культури 
технічні

Картопля 
та культури

овочеві

Культури 
кормові
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Виробництво сільськогосподарських 
культур 

Буряк цукровий 
фабричний

Ріпак і кольза

Соя

Соняшник

Картопля

Культури
овочеві

Культури 
плодові та ягідні

1237,2

528,3

136,4

99,9

69,5

1164,5

280,2

42,9

434,6

32,2

29,6

29,4

152,2

217,0

98,6Урожайність

Культури зернові 
та зернобобові

(тис.т)

(ц з 1 га )

42,2
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4,6 0,5

75,4

64,2

95,4
99,5

24,6
35,8

Культури 
овочеві

Картопля Буряк 
цукровий 

фабричний

Культури 
зернові та 

зернобобові

Господарства населення Підприємства

Структура виробництва
культур зернових 
та зернобобових

Частка різних категорій господарств 
у виробництві основних видів 

сільськогосподарських культур
(відсотків до загального обсягу)

54,3
23,3

8,7
6,2 4,9 2,6

пшениця
кукурудза

ячмінь
овес

жито

інші 
культури
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Виробництво тваринницької 
продукції

(тис.т)

Кількість сільськогосподарських тварин
на кінець року

(тис. голів)

Частка різних категорій господарств 
у виробництві тваринницької продукції 

(у відсотках)

130,3 7560,1

285,9

113,7 391,1

203,0

11,6

22,4

67,0

88,4

77,6

33,0

яйця

молоко

м`ясо (у забійній 
масі)

Підприємства Господарства населення
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За рік експортовано сільськогосподарської продукції
(млн.дол. США)

Продукти 
рослинного 
походження 

81,2

Жири та олії 
тваринного або 

рослинного 
походження

3,2 

Продукти 
тваринного 

походження, живі 
тварини 

30,8

Зернові культури 
22,0

М’ясо та їстівні 
субпродукти 

15,1
Насіння і плоди 
олійних рослин 

47,9


